令和３年１２月１０日

保護者 各位

                                                           岡山県健康の森学園支援学校

                                                           校 長   加 藤 君 子

学校保健委員会の開催について

 平素から本校教育推進のため格別の御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年度学校保健委員会を次のとおり開催します。御多用のこととは存じますが、万障お

繰り合わせの上御出席くださいますよう御案内申し上げます。

  なお、当日の出欠の確認をさせていただきたいので、下記の参加確認票に御記入の上、各担任まで

御提出をお願いします。

記

  １ 日 時            令和４年 ２月 ４日（金） １３：３０～１４：３０

  ２ 場 所            岡山県健康の森学園 会議研修室

  ３ 内 容            ＊今年度テーマ「健康作り・身体作り」

（１）各検診結果と感染症発生状況について

（２）緊急事故発生時の対応訓練実施状況について

（３）各部署保健指導の取組について

（４）家庭でできる食育について

（５）保護者感想・質問

（６）学校医・学校歯科医助言

切り取り線

学校保健委員会参加確認票

（      ）部  （   ）年  氏名（                ）

            （   ）出席           （   ）欠席

以下のアンケートにお答えください。

１．新型コロナウイルス感染症の感染予防について、御家庭での具体的な取り組みを教えてください。

２．学校医・学校歯科医の先生に聞いてみたい内容があれば、御記入ください。

（欠席の場合でも構いません。後日、学校保健だよりで質問への答えを紹介します。）

１２月２４日（金）までに担任へ御提出ください。

                                                        担当 保健主事 赤木